Termo ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 01/2025 

Empresa TASK PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

CNPJ 53.862.739/0001-79 

Vigência 30/04/2025 a 30/04/2026 – (prorrogação de vigência) 

Objeto do 

Aditivo 

Fica acrescido ao valor global do Contrato nº 01/2025 o montante de R$ 
2.375,00 (dois mil, trezentos e setenta e cinco reais), correspondente a 
25% (vinte e cinco por cento) do valor originalmente contratado, em razão da 
necessidade técnica de ampliação dos serviços pactuados, conforme 
justificativa da Diretoria de Administração e autorização da autoridade 
competente. 

Valor total do 

contrato 
R$ 11.875,00 (onze mil, oitocentos e setenta e cinco reais). 

Base Legal Lei Federal 14.133/2021. 

Rondonópolis/MT, 21 de janeiro de 2026. 

GENILSON BARROS DE CARVALHO 

Diretor Administrativo